

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.

Předmět žádosti:

Předmětem žádosti doručené dne 3. 5. 2022 byl požadavek na poskytnutí následujících informací:

„Žádost o elektronické vyplnění zpracovaného dotazníku v podobě excelovské tabulky za účelem získání informací do praktické části práce na Vysoké škole Tabulku přikládám v příloze e-mailu. Tématem práce je komparace vybraných druhů výdajů vynakládaných kraji na agendy národnostních menšin v letech 2016-2020.“

Poskytnutá informace:

Ad 1) Výbory pro národnostní menšiny pro dané roky zřízeny nebyly. Viz tabulka.

Ad 2) Mzdové náklady na kmenové zaměstnance krajských úřadů jsou vyplněny v tabulce.

Ad 3) V uvedeném období neexistovaly žádné organizace zřízené naším krajem k řešení problematiky národnostních menšin.

Ad 4) Informace o dotacích nebo darech Vám poskytujeme v přílohách tohoto dokumentu (zprávy o situaci národnostních menšin).

Informaci zpracovala:

Dne 10. 5. 2022, Mgr. Andrea Garbová, odbor majetkový, právní a správních činností, oddělení právní.

Počet listů: 1
Počet příloh: 6
Počet listů/svazků příloh: 17